ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Федерального закона «Об объектах
культурного наследия (памятниках
истории и культуры) народов
Российской Федерации» и
статьи 2 и 52 Федерального
закона «О содействии развитию
и повышению эффективности
управления в жилищной сфере и
о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской
Федерации» (внесен сенаторами
Российской Федерации
Матвиенко В.И., Гумеровой Л.С.,
Алтабаевой Е.Б. и другими)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Поддержать принятие проекта федерального закона № 840194-8

«О внесении изменений в статьи 15 и 202 Федерального закона «Об объектах
культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской
Федерации» и статьи 2 и 52 Федерального закона «О содействии развитию и
повышению эффективности управления в жилищной сфере и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
(внесен сенаторами Российской Федерации Матвиенко В.И., Гумеровой Л.С.,
Алтабаевой Е.Б. и другими).

2. Направить нас ше в Государственную Думу

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2025 % 2438-ПЭС
г. Екатеринбург

О проекте федерального
закона № 840194-8 «О внесении
изменений в статьи 15 и 202

Председатель
Законодательного Собр
Свердловской области

Федерального Собрали;

117п-рпг

Для
документов

№ 1

чации.

Л.В.Бабушкина